

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
- ELI Beamlines
Za Radnici 835
252 41 Dolní Brežany

Adresa příjemce zásilky
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
-ELI Beamlines
Průmyslova 836
252 41 Dolní Brežany

Potvrzení objednávky

Císlo dokladu/datum zadání
2918516 /31.05.2022
Referenční číslo/datum
0022911006 /31.05.2022
Zakaznické číslo
556858
DIC / IC
CZ68378271 / 68378271
Kontaktní osoba
Petra Kovarová
Telefon
0541 420334
Strana
1 / 3

Děkujeme Vám za Vaši objednávku. Těší nás, že můžeme potvrdit její přijetí. Vaši objednávku se pokusíme doručit v termínu uvedeném v potvrzení objednávky, ale nemůžeme se k dodržení tohoto termínu zavázat.

Pro dodávku produktu a/nebo služeb podle tohoto Potvrzení objednávky platí výhradně Všeobecné obchodní podmínky (VOP) te složky B&R, která toto Potvrzení objednávky vystavila. Tyto Všeobecné obchodní podmínky lze získat na odkazu: <https://www.br-automation.com/gtc>.

Obe strany si jsou vědomy narušení globálních dodavatelských řetězců a souvisejících výzev spojených s propuknutím epidemie koronaviru (COVID-19), valky (at již vyhlášene či nevyhlášene), vládními nařízeními a jinými akty státních orgánů (včetně sankcí), občanskými nepokoji a obecným nedostatkem elektronických součástek a dostupnosti a cenou dalších surovin, které mohou ovlivnit náklady obou stran a/nebo harmonogram plnění/termíny dodání. Strany se tímto zavazují v případě výskytu jakékoli z výše uvedených překážek se neprodlně o této skutečnosti informovat a spolupracovat v dobré víře na provedení primerených úprav termínu dodání (harmonogramu), ceny a/nebo množství zboží/služeb, které má být dodáno, s ohledem na vynaložení primereného úsilí k zajištění toho, aby objednávka mohla být splněna, nebo splněna alespoň částečně. Nepodari-li se stranám během 15ti pracovních dní (jako konečné lhůty pro vyjednávání začínající dnem, kdy alespoň jedna strana písemně prohlásí, že se dosavadní vyjednávání nezdáří) dospět k pro obě strany přijatelným a primereným shora uvedeným úpravám, nejsou strany tímto Potvrzením objednávky vázány v případě, že jedna ze stran tento obchodní případ písemně vypoví.

Obe strany se tímto výslovně vzdávají jakéhokoli nároku vůči druhé straně na náhradu jakékoli škody a/nebo úselho zisku, smluvních pokut, úroku z prodlení a/nebo jiných sankcí vzniklých nebo jakkoli spojených s výše uvedenými událostmi/překážkami.

Zboží dodáváme za následujících podmínek:

Platební podmínky: Platba do 30 dnů

Dodací podmínky: DAP Dolní Brežany

Objednal pan Urbanec Andrej dle nabídky číslo: CZ20.22.0196

Fyzikalni ustav AV CR, v.v.i.
Za Radnici 835
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
2918516 / 31.05.2022

Strana
2 / 3

Cislo objednávky: 0022911006

Cislo projektu: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000789

Nazev projektu: Pokrocily vyzkum s vyuzitim fotonu a castic vytvorených vysoce intenzivními lasery

Poz.B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
000010	X20CP1684 Objednaci cislo: 0022911006	5,00	KS (ks)				
			21.893,69	CZK	5,00	KS	109.468,45
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85371091 US - ECCN: 5A992.C X20 PLC, ATOM 0.4 GHz compatible, 512 MB DDR4 RAM, 1 MB SRAM, 1 GB Flash Drive on board, removable program memory: CompactFlash, 1 insert slot for X20 interface modules, 2 USB ports, 1 RS232 interface, 1 Ethernet port (TSN) 10/100/1000BASE-T, 1 POWERLINK interface, incl. power supply module. 1x X20TB12 terminal block, slot cover and X20 locking plate (right) X20AC0SR1 included. Order CompactFlash separately!						
	Plánovaný termín: den 07.02.2023						
000020	X20BB80 Objednaci cislo: 0022911006	20,00	KS (ks)				
			374,92	CZK	20,00	KS	7.498,40
	Zeme puvodu AT - celni tarif 85389091 US - ECCN: EAR99 X20 bus base, for X20 base module (BC, HB ...) and X20 power supply module, X20 locking plates X20AC0SL1/X20AC0SR (left and right) included						
	Plánovaný termín: den 07.02.2023						
000030	0CFCRD.8192E.02 Objednaci cislo: 0022911006	5,00	KS (ks)				
			4.620,00	CZK	5,00	KS	23.100,00

Fyzikalni ustav AV CR, v.v.i.
Za Radnici 835
252 41 Dolni Brezany

Cislo dokladu/Datum
2918516 / 31.05.2022

Strana
3 / 3

Poz.B&R Poz.	material popis	mnozstvi	brutto/rab. netto cena	mena	brutto cena mnozstvi	mena mj	brutto/rab. castka netto cena
Zeme puvodu DE - celni tarif 85235110 CompactFlash 8 GB extended temp. Plánovaný termín: den 07.02.2023							
Celkem							140.066,85
DPH		21,000 %		CZK		140.066,85	29.414,04
Celkova castka s DPH							169.480,89

Informace ke kontrole vyvozu:

U jednotlivých položek jsou dle potřeby uvedeny klasifikace podle aktuální verze Nařízení Rady (EU) 2021/821 (dvoji užití) a předpisy USA o vyvozu a reexportu (EAR).
Pokud se na položku vztahují libovolné další existující předpisy o zahraničním obchode, jsou zpravidla u položky uvedeny.

Výslovně uvádíme, že úplnou a výhradní zodpovědnost za splnění všech příslušných předpisů o zahraničním obchode stanovených zákony o zahraničním obchode a clech (zvláště předpisů o kontrole vyvozu do třetích zemí) nese osoba zpracovávající dodávky a služby.

Toto sdělení se týká výše zmíněných klasifikací výrobků, ale není na ně omezeno.